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Świętujemy jubileusze współpracy z Hranicami i
Denzlingen
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Konstancin-Jeziorna świętuje jubileusze 16-lecia współpracy z czeskimi
Hranicami i 11-lecia z niemieckim Denzlingen. Główne obchody
zaplanowano w sobotę (11 czerwca). Z tej okazji naszą gminę odwiedzą
samorządowcy, uczniowie, muzycy i mieszkańcy z obu miast partnerskich.

Konstancin-Jeziorna umowę o współpracy z czeskim miastem Hranice zawarł 7
kwietnia 2006 r., a z niemiecką gminą Denzlingen – 19 czerwca 2011 r. W 2021 r.
minęło zatem odpowiednio 15 i 10 lat partnerstwa. Niestety pandemia COVID-19
uniemożliwiła świętowanie, dlatego uroczystości jubileuszowe odbędą się w tym
roku.

Konferencja i uroczysta gala
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Z tej okazji naszą gminę w najbliższych dniach odwiedzą samorządowcy, w tym
burmistrzowie Jiří Kudláček z Hranic oraz Markus Hollemann z Denzlingen, a także
młodzi sportowcy, muzycy i mieszkańcy z obu miast partnerskich. W programie
wizyty zaplanowano m.in. zwiedzanie Konstancina-Jeziorny, wycieczkę śladami
miejsc pamięci oraz udział w konferencji „Miasta europejskich przemian”, która w
najbliższą sobotę (11 czerwca) odbędzie się w magistracie. Tego samego dnia o
godz. 16.00 w Konstancińskim Domu Kultury rozpocznie się główna uroczystość
jubileuszowa. Zwieńczy ją podpisanie między samorządami deklaracji przyjaźni,
koncert zespołu H-Band z Hranic i Duo Superb z Denzlingen oraz występ Zespołu
Pieśni i Tańca „Warszawianka”.

Muzyczna podróż w altanie
Zespół z Hranic i duet z Denzlingen wystąpią dla mieszkańców ponownie o godz.
20.00 w altanie przy Hugonówce. H-Band podczas koncertu „Muzyczna podróż po
Europie” zaprezentuje jazzowe standardy oraz przeboje pop w jazzowych
aranżacjach. Z kolei Duo Superb zafunduje nam prawdziwy rollercoaster – od pieśni
klasycznych kompozytorów po muzykę rozrywkową i piosenki ludowe. Zapraszamy.
Wstęp wolny.

Turniej korfballu
Natomiast w niedzielę (12 czerwca) czescy i niemieccy goście wezmą udział w
Dniach Konstancina. Razem z mieszkańcami Konstancina-Jeziorny pójdą w Retro
Paradzie oraz będą się bawić na pikniku w Parku Zdrojowym. Dodatkowo młodzi
sportowcy z Hranic oraz ich polscy rówieśnicy o godz. 16.30 rozegrają mecz korfballu
(polana przy KDK Hugonówka). Zachęcamy do dopingowania.

Spotkanie miast partnerskich Konstancin-Jeziorna, Hranice i Denzlingen
jest organizowane w ramach projektu „Europa – unsere gemeinsame
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